
Návrh usnesení ZM 23.9.2019 Page 1 of 2

lď.
Mesto Nove Mesto na Morave

NÁVRH USNESENÍ
6. Zastupitelstva města

konaného dne 23.9.2079

Dispozice s majetkem - záměr odprodeje části p.č.28/1 v k.ú. Studnice u Rokytna

Město obdrželo žádostí (dále jen žadatelé)

1 NMNM, a to o odprodej časti pozemku p Č 28/1

(73 m2 + 25 m2) v k.ú.Studnice u Rokytna

2 NMNM, a to o odprodej časti pozemku p Č 28/1 ( 73 m2 ) v

k.ú.Studnice u Rokytna

Žádosti jsou nyní předkládány k projednání a rozhodnutí, zda má/nemá být zveřejněn záměr prodeje.

85 písm. a) zákon o obcích

I. Zastupitelstvo města schvaluje

zveřejnění záměru odprodeje částí pozemku p.č. 28/1 o výměře cca 73 m2 a cca 25 m2 v k.ú. Sudnice u

Rokytna, v rozsahu dle situačního zákresu.

Stanislav Marek

místostarosta

Předkladatel: Stanislav Marek

Schvalovatel: Ing. Radek Fila

Zpracovatel: Ing. Taťána Vinklerová

Vyjádření: Odborem SMM není odprodej částí předmětného pozemku

doporučován, a to zejména z důvodu nesouhlasného

stanoviska osadního výboru MČ Studnice.

RM dne 22.7.2019 nedoporučila ZM ke schválení.

Na vědomí:

.-. ---.-. ÷-.1 7 flfl lni fl



Návrh usnesení ZM 23.9.2019 Page 2 of 2

Předpokládaná doba trvání: 00:05

Text důvodové zprávy: Oba žadatelé podali žádost o shodnou část pozemku p.č. 28/1 (cca 73

m2), jež se nachází uprostřed mezi nemovitostmi žadatelů a žadatel č. 1

projevil zájem ještě o část p.č. 28/1 ( cca 25 m2), jež je částí veřejného

prostranství před nemovitostí žadatele.

Žádosti byly postoupeny k vyjádření osadnímu výboru MČ obce Studnice

s tím, že tento odprodej částí pozemků nedoporučil s tím, že oba

žadatelé se, dle sdělení OV, dohodli na určitých pravidlech v

užívání shodné části předmětného pozemku a tato budou

dodržovat. Menší část pozemku p.č. 28/1 chce OV zachovat

jakou veřejnou plochu, zejména k ukládání sněhu.

Materiál obsahuje: Příloha - žádost snímek + OV (Veřejná)

Příloha - žádosti + snímky + OV (Veřejná)

Materiál projednán: v osadním výboru MČ Studnice

v kolečku MST

v RM Č. 11 dne 22.07.2019

Přizváni:

L-.. II—-.-.. I..,,-_ .‚-..-. 1, T1- 1 ď flfl )fl1 Ü



Městský úřad

Vratislavovo náměstí 103

592 31 Nové Město na Moravě

Nové Město na Moravě
Dne 28.5.2019

žádost o odkoupení pozemku

Dobrý den.
na základě jednání s panem starostou a místostarostou dne 27.5.2019 v místní části Studnice,
žádám o odkoupení části pozemku „vjezd“ k rodinnému domku č.p 9, stojícím na parcele č.70
v K.Ú. Studnice u Rokytna parcela 28/1 tak, jak je znázorněno na přiložené mapce
z katastrální mapy, červeným štráfováním.



WtŠtP(),é!, řš(.Í Spiflb SPOeČflo5tj T MAPY



Page I of2

® Re: žádosti

Komu:
_——- Tatana.Vinklerova

11.06.2019 08:36
Skri Dodrobnosti
Od:‘ ‘

Kornu: KTatana.Vinkĺerova®meu.nmnm.cz>
o Attachment

attac9u2.pn aux6vm5.gif

DobrÝ den. včera proběhla na Studnicích veřejná schůze . kde se občané vyjádřili k požadavkům na
odkoupení obecních pozemků.

bU /ainítnut. oba sousedé se dohodli na stanovisku.
které hudou dodržovat.
Dále požadavek na odkoupení malé plochy před zahrádkou byl
htasováním také zamítnut, protože v minulosti se OV a občané dohodli, že v zimě není karn odkládat
sníh. proto na náměstí ve Studnicích bude veřejnň plocha pro tyto účety zachována.
Přeji pěkný den Němcová

Původní e-mail
Od: Tatana.V inklerova‘á meu.nrnnm ‚ cz
Kornu: 1
Datum: 4. 6. 2019 13:48:15
Předmět: žádosti

Vážení,
v příloze Vám zasíláme dvě žádosti k projednání v osadním výboru obce.

Děkuji
S pozdravem

Ing. Tat‘ána Vinklerová

olior ravy metku těsa

566 S3S 365

f 56€ 59 305

e Cat.vLn}c1erovaneu.zmrr..c

.44

NQVt MESTO

O

O

-1

www. rirrur.,.o

T .420 56€ 598 30
E t2trnnm (2

DS,

radnice.nmnrn.cz I facebook.corn/11o‘ze.esto.na.uorave

Postoupil Tatana Vinklerova/MEU/NMNM/CZ v 04.06 2019 1346—

.d optimidocamnm cz

Kůmu tatana vinkIerovameu nmnm.cz

ľat.j 0406 2019 1322

flle:J!!C :iUsers1urad44!AppDataĺLocal! I‘emp!3 2/notes805D I Fĺ-weh7733.htrn

Missto Nové Město na Moravé

VratisLvowo nárnésü 103
52 31 Ncré Méb na Mutj

IČ 00294900
DIČ. CZ002949c0
Ču i 12247510100

11.6.2019



‘I

Město Nové Město na Moravě

Z___

U1

ŽADATELÉ:

ŽÁDOST O PRODEJ NEMOVITÉHO MAJETKU
MĚSTA NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ

Nemovitost p.č. 28/1 Výměra: 73,4 m2

Katastrální území: Studnice u Rokytna (okres Žďár nad Sázavou),741094

Důvod k prodeji:

Rekreační objekt je využíván cca z 90%. V tomto objektu je zdroj vytápěni na tuhá paliva —

dřevo. Zámět zakoupeni daného pozemku by sloužil k navážení otopného paliva a

k udržovacím pracím na dané nemovitosti, která sousedí na hranici pozemku — je to jediná

přístupová cesta, kde lze realizovat opravy na dané nemovitosti. V případě neakceptování

požadavku na odkup vyznačeného pozemku, žádám o prodej alespoň poloviny šíře pozemku

v celé délce, aby bylo možno provádět výše zmiňované úkony.

Žadatel si je vědom skutečnosti, že městu svědčí zákonné zmocnění tzák. Č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník a zák. č. 1281200 Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládání a
zpracovávání osobních údajů v souvislosti s uzavřením případné smlouvy, jakož i

ODBOR SPRÁVY MAJETKU MĚSTA
Vratislavovo nám.103
592 37 Nové Město na Moravě

tel. :566598365

číslo spisu

rok

podatelny — den podání
MĚSTSKÝ ÚŘAI)

NOVÉ MĚSTO na Morava
okrcs Žds nad Sáiavtm

Došlo: 06 201

Č .

- ‘idoeé Č..jednaci

Počet listůIpřiloh:. ‘ /



70

74

O

69

1:125
I I

O 1 2 3 4 5rn

28/1



20 m
1 944

Katastr ČUZK

11 .6.2019

Taťána Vinklerová

Vytištěno v mapovém řešení SpinboX společnosti š T-MAFY



—

Město Nové Město na Moravě
ODBOR SPRÁVY MAJETKU MĚSTA
Vratislavovo nám.103
592 37 Nové Město na Moravě

tel. 566 598 365

ŽADATELÉ:

MĚslKÝ ÚŘAD 10
NOVI MfST() na Moravě

uki,. ĺdlr n;]

Došlo: 4. 06. 2019

Č.jadntcí
Pč ‘tů‘pof ĺL1

ŽÁDOST O PRODEJ NEMOVITÉHO MAJETKU
MĚSTA NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ

Nemovitost p.č. 28/1 Výměra: 25,3 m2

Katastrální území: Studnice u Rokytna (okres Žďár nad Sázavou)741094

Důvod k prodeji:

Záměr zakoupení dané plochy by sloužil k narovnání a ucelení hranice pozemku. Dané místo

je v současné době udržováno žadateli. Rozsah prací jsou např. navážení zeminy a zatravnění

poškozeně plochy po zimní údržbě a celoroční údržba v podobě sečení travnaté plochy.

Pozemek máme v plánu pro využití zahradnických činností, mezi něž patří např. pěstování

zeleniny a ovocných plodin. Na daném místě by nedošlo k žádné výstavbě z důvodu

umístněné lampy veřejného osvětlení. Došlo by zde pouze k ohraničení plochy oplocením

pozemku. Na stávající lampu veřejného osvětlení a případné sítě vedené na žádaném

pozemku dáme souhlas s věcným břemenem užívání. V zákresu poptávané plochy

\\lll\i\‘i1\

Číslo spisu

rok

Uklád.znak razítko podatelny — den podání

Zprc

Potad

‘atd

Cf



O

k)

74

69
Plocha = 25,3mA2

—

1:125

-b--. I 2 3 4 5m

2821

Z



11 .6.207 9

Taťána Vinklerová

20 m

Ktstr @ČUZK

Vytištěno v mapovém řešení 5pínboX společnosti š T-MAPY

7: 944



Pate I of2

® Re: žádosti

Komu:
Tatana.Vinklerova
11.06.2019 08:36
Skrýt nodrobností
Od:‘
Komu: Tatana.VinkIerovameu.nmnm.cz

O Attacbrnent

attgc9u2.png attx6vm5.gif

Dobrý den. včera proběhla na Studnicích veřejná schůze . kde se občané vyjádřiti k požadavkům na
odkoupeni obecních pozemků.
Požadavek t byl iamítnut. oba sousedé se dohodli na stanovisku.
které budou dodržovat.
Dále požadavek na odkoupení malé plochy před zahrádkou byl
hlasováním také zamítnut. protože v minulosti se OV a občané dohodli, že v zimě není kam odkládat
sníh. proto na náměstí ve Studnicích hude veřejná plocha pro tyto účely zachována.
Přeji pěkný den Němcová

Původní e-mail
Od: Tatana.Vinklerova‘ä‘ meu.nmnm cz
Komu: 1

Datum: 4. 6. 2019 13:48:15
Předmět: žádosti 12x -Kučerovi

Vážení.
v příloze Vám zasíláme dvě žádosl k projednání v osadním výboru obce,

Děkuj
S pozdravem

Ing. Taťána Vink1erov

: 0r 3r,‘j :ri::

5E9 30

Město Nové Mě5t0 na Moravě

VraüsL3vo,o námésti 103

i92 3 Ncni Métj ia

0
DIČ. CZ0400
Ču i 1223751‘01CJ

T •42f) 56F E98 300
E tnrrnrncz

DS

__________

1adnic6.nmr.cz facebook.com!UoveJJesto.na.Morave

Postoupil Tatana Vrnkleroo‘MEUÍNMNM!CZ v 0406 2019 1346 -

optjmidocnmnm Cz

tatana vinklerovameu nrnnm.cz

040620191322

file:C:‘Users‘urad44AppData‘Local‘Temp‘ 32 notes8f)5D I fIweh7733.htm

N

O

O

r7

-1

I 1.6.2019


